[image: image1.png]vy
22

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	18.05.2017
	№ 89

О согласовании передачи
муниципального имущества
в безвозмездное пользование
Руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 31.1 Федерального закона                 от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 4 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
пунктом 21.1 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Торжок, утвержденного решением Торжокской городской Думы от 19.12.2013 № 219,
на основании обращения представителя Торжокской местной
общественной организации защиты животных «Подари дом» Гребенщиковой Л.М.
(вх. от 17.03.2017 № 01-18/1336), Торжокская городская Дума
р е ш и л а:

1. Согласовать передачу муниципального имущества, части нежилого помещения площадью 27,3 кв.м., расположенного по адресу: Тверская область, г. Торжок,
ул. Володарского, д. 8, в безвозмездное пользование Торжокской местной общественной организации защиты животных «Подари дом» сроком на 3 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Торжокской городской Думы                                                    В.И. Житков